INFORMATIVNI SESTANEK

za posvetovalni proces o predlogu jedrnih indikatorjev za področje ZRAK IN KLIMATSKE SPREMEMBE

dne 6. september 2002 ob 8.30. uri 

na Agenciji RS za okolje, Vojkova 1a, sejna soba I. nadstropje 

PRISOTNI:


IME IN PRIIMEK
ORGANIZACIJA
ELEKTRONSKI NASLOV

1. 
Albert Kolar
ARSO
albert.kolar@gov.si

2. 
Irena Malešič
ARSO
irena.malesic@gov.si

3. 
Anton Planinšek
ARSO
anton.planinsek@gov.si

4. 
Mateja Gjerek
ARSO
mateja.gjerek@gov.si

5. 
Nataša Kovač
ARSO
natasa.kovac@gov.si

6. 
Andrej Kranjc
ARSO
andrej.kranjc@gov.si

7. 
Melanija Lešnjak
ARSO
melanija.lesnjak@gov.si

8. 
Bojan Rode
ARSO
bojan.rode@gov.si

9. 
Igor Ravnikar
ARSO
igor.ravnikar@gov.si

10. 
Roman Podobnik
ARSO
roman.podobnik@gov.si

11. 
Andrej Kobe
ARSO
andrej.kobe@gov.si

12. 
Irena Rejec Brancelj
ARSO
irena.rejec-brancelj@gov.si

13. 
Barbara Bernard Vukadin
ARSO
barbara.bernard@gov.si

